ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

IPERGS

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Realização                                                                                                                                                                          Página 1 de 6

PROCESSO SELETIVO  PROVIMENTO DE CARGOS

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 017/2010

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

DO PROCESSO SELETIVO.

ELOI JOÃO ZANELLA, Diretor-Presidente do IPERGS – Instituto de Previdência do Estado do

Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital de Processo Seletivo nº
001/2010, TORNA PÚBLICO o presente edital para divulgar o que segue:

1. Relatório de notas e classificação final do  Processo Seletivo Público realizado para provimento

do cargo de Administrador.  O mesmo segue abaixo e está disponível no Painel de Publicações do

IPERGS, bem como, em caráter meramente informativo, na internet, pelo site www.objetivas.com.br.

2. Os candidatos inscritos sob números 3830 e 4273 deixam de concorrer à vaga especial como

Pessoas com Deficiência, o primeiro por ter manifestado formalmente o seu desinteresse e o segundo por
não ter apresentado a documentação prevista no Edital 001/2010, conforme consta do processo
administrativo nº 039709-24.42/10.4, e passam a fazer parte do Processo Seletivo Público na lista geral
de classificação.

RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL
ADMINISTRADOR

Nome Inscrição OBJ PV.TIT Resultado Classificação

ALESSANDRO ORZECHOWSKI XAVIER 5688 62,35 7,30 69,65 1

BRUNO SCHUCH DA SILVA 4594 68,75 0,00 68,75 2

CLAUDIA DIAS ALEXANDRE 4365 68,75 0,00 68,75 3

CARLOS VICENTE PIVA 4461 63,90 4,00 67,90 4

GUILHERME RONCHETTI 5408 65,55 2,00 67,55 5

CRISTIANE STUMPF FERREIRA POETA 6637 63,90 2,80 66,70 6

ANDREA ANGELI 8120 65,55 1,00 66,55 7

KARINE MARTINI DA SILVA 327 62,25 4,00 66,25 8

GEOVANI MARTINS BRAGA 4064 65,55 0,00 65,55 9

MELISSA AZZOLIN MARINI 1406 54,30 11,10 65,40 10

LEANDRO GAMARRA RODRIGUES 5818 60,70 4,30 65,00 11

LETICIA MOURA VITOLA 5092 64,00 0,00 64,00 12

CARLOS STECHMAN COSTA 5398 57,60 6,30 63,90 13

TASSIA NAINI STEINMETZ 807 62,45 1,00 63,45 14

TIAGO COSTA DO AMARAL 4339 62,35 1,00 63,35 15

ANA TEREZA BISSO CASTILHOS 5386 62,35 0,80 63,15 16

WALTER FLERIO ESTEVES PINTO 7205 62,45 0,30 62,75 17

NELSON JOSE FANFA CORVELLO 5771 60,70 2,00 62,70 18

MARION LUIZ VOLTZ 5413 62,35 0,00 62,35 19

VAGNER VIEIRA SCHMITT 6844 62,35 0,00 62,35 20

DANIELLE CRISTINE DA SILVA 934 57,50 4,80 62,30 21

GUNTHER LOTHAR STENZEL JUNIOR 4192 57,50 4,00 61,50 22

MIRELA JEFFMAN DOS SANTOS 846 52,75 8,10 60,85 23

LUCIANA CASSEL 7902 60,80 0,00 60,80 24

GISELA MARIA KESSLER COELHO 5969 60,80 0,00 60,80 25

FABIO LISBOA GASPAR 1862 60,80 0,00 60,80 26

ANDRE DURO GARCIA 5880 60,70 0,00 60,70 27

SERGIO DIEGO TREVISOL DA ROSA 1430 60,70 0,00 60,70 28

http://www.objetivas.com.br/

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

IPERGS

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Realização                                                                                                                                                                          Página 2 de 6

EVANDRO DE SOUZA RUIZ 6109 60,70 0,00 60,70 29

PAULO RICARDO LOPES LEITE 3383 59,25 1,30 60,55 30

ANDRE CHITOLINA 7193 55,95 4,20 60,15 31

ROMULO MEDEIROS SARAIVA 2792 58,95 1,00 59,95 32

FELIPE PICCOLI BRASILIENSE 8358 55,85 4,00 59,85 33

JULIANA MADEIRA ANDRADE 2584 59,25 0,30 59,55 34

GUILHERME RIBEIRO PAVANELLO 5160 57,50 2,00 59,50 35

GUILHERME SPERLING KRUSE 6951 59,15 0,30 59,45 36

ALINE PRESTES DE JESUS 5808 56,05 3,40 59,45 37

MARCIA ZAMBERLAM 2136 59,25 0,00 59,25 38

EVERSON MACHADO GONCALVES 6170 59,25 0,00 59,25 39

HEITOR BRITTO WEBER 1760 59,25 0,00 59,25 40

ADRIANA LUIZE SZIMANSKI 257 59,15 0,00 59,15 41

FERNANDO DALMIRO TREIXEIRA PRIMO 8346 59,15 0,00 59,15 42

CRISTIANE GONCALVES DA SILVA PIERETTI 4891 59,15 0,00 59,15 43

TATIANA HARTMANN SALDANHA 7776 59,15 0,00 59,15 44

GERSON LUIZ HUBNER 5039 59,15 0,00 59,15 45

CARLOS ALBERTO DA SILVA TELES 348 59,15 0,00 59,15 46

SCHEILA JANAINA HUNEMEIER 7729 59,05 0,00 59,05 47

ADRIANA DA SILVA BAISTORPH 7772 54,50 4,50 59,00 48

KERLI CRISTIANI DE SOUZA 3884 54,40 4,30 58,70 49

CARINA CHASSOT 2553 54,40 4,00 58,40 50

MIGUEL ANGEL ROBERTO ZULETA ASTURIZAGA 5015 57,50 0,30 57,80 51

LUIZA ARAUJO DAMBORIARENA 7433 57,70 0,00 57,70 52

MONIA ELVEDIA LOEBLEIN 7891 57,60 0,00 57,60 53

ALBERTO DA SILVA RODRIGUES 4641 57,60 0,00 57,60 54

GRACIELA LOPES TOMAZINI MARTINS 3426 57,60 0,00 57,60 55

FATIMA REGINA LIRIO BIANCHI 2652 57,60 0,00 57,60 56

RAFAEL FERREIRA RABELO 997 57,60 0,00 57,60 57

JORGE LUIZ SALDANHA DA SILVA 7183 57,60 0,00 57,60 58

FABIANO SANTOS MENIN 139 57,60 0,00 57,60 59

NILSON ANTUNES RIBEIRO 5416 57,50 0,00 57,50 60

LEANDRO VARGAS PRECZEWSKI 5409 57,50 0,00 57,50 61

PAULO DIMER BARBOZA E SILVA 1257 57,50 0,00 57,50 62

TIAGO MICHAEL MARTINS PORTO DA SILVA 4558 55,85 1,60 57,45 63

DANIELE CANTARELLI FERNANDES 5029 52,65 4,60 57,25 64

CRISTIANE DA SILVA FERNANDES 3361 51,10 6,00 57,10 65

FRANCIELE PISSININ DENARDINI 4026 54,40 2,50 56,90 66

PAULO RICARDO DA ROSA AMARAL 8329 55,95 0,90 56,85 67

ROSANE LUZ DE SOUZA 2556 52,75 4,00 56,75 68

TALITA GASPARY COSTA 3879 56,05 0,00 56,05 69

FELIPE TAVARES MILACH 2872 56,05 0,00 56,05 70

RONALDO SCIORTINO DOS SANTOS 6042 55,95 0,00 55,95 71

CRISTIANE DA SILVA SILVEIRA 5235 55,95 0,00 55,95 72

CRISTINA ZANIOL 1090 55,95 0,00 55,95 73

ANDREIA BARONE DUTRA 1021 55,95 0,00 55,95 74

VALERIA RANGEL DA SILVA 1176 55,95 0,00 55,95 75

MARINA PRESTES CARVALHO 2323 55,95 0,00 55,95 76

ANDRE LUIS PINHEIRO GOULART 5285 55,95 0,00 55,95 77

GABRIELLE DE SABOIA E MAGDALENA 973 55,95 0,00 55,95 78

FERNANDA OTTONELLI ROSSATO 7542 55,95 0,00 55,95 79

MARCOS SCHAAN FOERNGES 5500 55,95 0,00 55,95 80

CLAUDIR OLIPIO GRAF 2711 55,85 0,00 55,85 81

ADEMAR DA SILVA MARQUES 396 55,85 0,00 55,85 82

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

IPERGS

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Realização                                                                                                                                                                          Página 3 de 6

HOLDINA BRASIL KUNZLER 3994 55,85 0,00 55,85 83

ESTELAMARA SILVEIRA DA SILVA 1324 55,85 0,00 55,85 84

TARINE DE AMORIM AVILA 4677 55,85 0,00 55,85 85

HELLEN BONILHA ULGUIM 4125 55,75 0,00 55,75 86

ALBERTO SANKLER MORETTO 541 51,10 4,30 55,40 87

CRISTINA AMARAL ROSINHA 3971 54,30 1,00 55,30 88

SILVIA MAZZOCA DOS SANTOS 4245 54,30 0,30 54,60 89

JULIO DANIEL PEREIRA HOLSBACH 4001 54,40 0,00 54,40 90

JORGE AUGUSTO OLIVEIRA DA SILVA 7689 54,40 0,00 54,40 91

LUCIMARA VIDAL PIRES 5996 54,40 0,00 54,40 92

LIANA BORGES 3313 54,40 0,00 54,40 93

RODRIGO CARDOSO DA SILVA 7649 54,40 0,00 54,40 94

GUILHERME AMARAL DINIZ 8162 54,40 0,00 54,40 95

CARLA LEIA MARTIN BRAVO 4751 49,55 4,80 54,35 96

SIMONE TERESINHA MELO 5414 54,30 0,00 54,30 97

LUIZ CARLOS STUART CAMPOS 476 54,30 0,00 54,30 98

SERGIO ELISANDRO DORNELES DE SOUZA 6375 54,30 0,00 54,30 99

LUCAS ALBERTO SCHNEIDER 2254 54,30 0,00 54,30 100

ANDREA DE SOUZA DA SILVA 7678 49,55 4,30 53,85 101

LEONARDO DO AMARAL DE JESUS 5529 52,85 0,90 53,75 102

ALEXANDRE GARCIA MAYER 6103 49,65 4,00 53,65 103

JEFFERSON DOS SANTOS MELO 8239 49,55 4,00 53,55 104

NEIDA TERESINHA DEL FRARI 8155 51,10 2,00 53,10 105

MARCELO DE LIMA CHRISTINO 1402 52,75 0,30 53,05 106

FABRICIO LONGONI KLEE RIGON 6647 52,65 0,30 52,95 107

DANIELA DA COSTA SOARES DE OLIVEIRA 8407 52,85 0,00 52,85 108

CARLOS ANTONIO DE OLIVEIRA FLORES 4338 52,85 0,00 52,85 109

GABRIELLA BIDONE DELIA 2760 52,75 0,00 52,75 110

FABIO DUARTE DA SILVA 6722 52,75 0,00 52,75 111

MARCUS VINICIUS SENGER MENDES 3145 52,75 0,00 52,75 112

MARCO ANTONIO MACHADO DA SILVA 3338 52,75 0,00 52,75 113

CARLOS ALBERTO DOS SANTOS OLIVEIRA 7231 52,75 0,00 52,75 114

JONAS VENTURINI PINTO 4815 52,75 0,00 52,75 115

FERNANDA WEINERT OPITZ 5978 52,75 0,00 52,75 116

FABIANO DOS SANTOS CARLOS 1054 52,75 0,00 52,75 117

PAULO ANDERSON DE ARAUJO CAMPOS 3478 52,75 0,00 52,75 118

NEIVA TROMBETTA PROENCA 7462 52,75 0,00 52,75 119

ALINE MONACO 3870 52,75 0,00 52,75 120

FELIPE ARTHUR FLESCH 8363 49,45 3,30 52,75 121

RENATA VILLELA ESMERALDO 2066 48,10 4,60 52,70 122

MIKAEL DALBERTO 7399 52,65 0,00 52,65 123

LUCAS MAMBAC NUNES 4226 52,65 0,00 52,65 124

RODOLFO HERMONT CORREA 5745 52,65 0,00 52,65 125

PAULO DUBINA 734 51,10 0,60 51,70 126

MARCOS VINICIUS SERAFIM 6872 51,30 0,00 51,30 127

VIVIANE AIMI 7565 51,30 0,00 51,30 128

NORTON PRATES 5199 51,20 0,00 51,20 129

CESAR SOLER MACHADO 2833 51,20 0,00 51,20 130

MICHEL BAHR WESTPHAL 1318 51,20 0,00 51,20 131

ANA BARBARA MACHADO CAPORAL 6254 51,20 0,00 51,20 132

SALVADOR FOTI NETO 4273 51,20 0,00 51,20 133

ALEXANDRE WEINMANN LEAO 2427 51,20 0,00 51,20 134

VANESSA WIEGAND IOCKOCK 1081 51,20 0,00 51,20 135

CAROLINA CAPUANO MOREIRA 6024 51,10 0,00 51,10 136

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

IPERGS

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Realização                                                                                                                                                                          Página 4 de 6

ANA SLAVIERO 1000 51,10 0,00 51,10 137

DIEGO HERNANDEZ 1659 51,10 0,00 51,10 138

LETICIA SILVA FREITAS 5033 51,10 0,00 51,10 139

ETIANA MAGALHAES PEDROSO 4096 51,10 0,00 51,10 140

VINICIUS DORNELLES VALENT 7864 51,10 0,00 51,10 141

PAULO RICARDO SILVA DE FREITAS 701 51,10 0,00 51,10 142

EDUARDO CASAGRANDE RAUPP 2734 51,10 0,00 51,10 143

MOACIR GUENTER 3605 51,10 0,00 51,10 144

CARLO ROGER CLEMENTE DA SILVA 1866 49,55 1,30 50,85 145

MAIRA SANTOS GROSSI 2918 48,00 2,00 50,00 146

MARILUCE DA COSTA VEIGA 4556 49,55 0,30 49,85 147

ELIZANDRA PERES DA SILVA 3234 49,65 0,00 49,65 148

FELIPE GIOVANNI CAPPELLARI 5093 49,65 0,00 49,65 149

ALINE MORANDI DA SILVEIRA 6547 49,65 0,00 49,65 150

PATRICIA SAMARA VAN DONGEN 1945 49,65 0,00 49,65 151

ANDRE LUIS DOS REIS 4642 49,55 0,00 49,55 152

DOUGLAS LAZZAROTTO 3830 49,55 0,00 49,55 153

DALTON PIEGAS SIMONI 6418 49,55 0,00 49,55 154

UADY ROCHA SESSIM 3034 49,55 0,00 49,55 155

RAFAEL GUGLIELMI PUIATTI 7553 49,55 0,00 49,55 156

ANA PAULA PEREIRA 767 49,55 0,00 49,55 157

PAULA FERNANDES PASSAGLIA 3308 49,55 0,00 49,55 158

FABIANA NAZARETH MOTTINI 7038 49,55 0,00 49,55 159

MAURICI CARLOS BERFT 7212 49,55 0,00 49,55 160

CRISTINA HASSELSTRAN DA ROCHA 2081 49,55 0,00 49,55 161

MICHELLE DO NASCIMENTO MACHADO 7221 49,55 0,00 49,55 162

DANIEL SCHRAMM SPERB 1825 49,55 0,00 49,55 163

BRUNO BARCELLOS PUJOL DE SOUZA 4201 49,55 0,00 49,55 164

TAIS COPETTI FRAGA 3995 49,55 0,00 49,55 165

MARISTELA VELLEDA RIBEIRO 1614 49,55 0,00 49,55 166

ANA MARIA MENENDES 7715 49,55 0,00 49,55 167

LISIA QUEIROS DOS SANTOS 4811 49,55 0,00 49,55 168

ELISA NEHME SIMAO 639 49,55 0,00 49,55 169

ANA SILVIA MARTINS DEFINI 6779 49,45 0,00 49,45 170

THIAGO BARBOSA LAGO 3373 49,45 0,00 49,45 171

GESSICA SANTOS DA CUNHA 7951 49,45 0,00 49,45 172

RICARDO ABATTI DE SANTANA 6021 49,35 0,00 49,35 173

DAIANI MELLO DOS SANTOS 3646 47,90 0,50 48,40 174

CLAUDIA MARIA SCALON BARBOSA 272 48,10 0,00 48,10 175

GABRIELA MARTINS CUSTODIO 5719 48,00 0,00 48,00 176

DIEGO PINEYRUA NETO 1713 48,00 0,00 48,00 177

CLAUDIO BRAUN 2842 48,00 0,00 48,00 178

CAREN DA SILVA MACHADO 2020 48,00 0,00 48,00 179

LUCI ESTER DA SILVA 1922 48,00 0,00 48,00 180

DAVID VON AHN MAASS 6386 48,00 0,00 48,00 181

ANELISE FOSCHIERA 1621 48,00 0,00 48,00 182

ENDRIGO VANZELLA 4996 47,90 0,00 47,90 183

DIEGO FIGUEIREDO BRUTTI 2863 47,90 0,00 47,90 184

CLARISSA KARSBURG STEIGLEDER 4800 47,90 0,00 47,90 185

KARINA DEMOLINER BORGES 568 47,90 0,00 47,90 186

DANIEL DOS SANTOS MARTINATO 7008 47,90 0,00 47,90 187

ALEXANDRE TIGRE 1447 47,90 0,00 47,90 188

RAFAEL FAUSTINO DA SILVA 7157 47,90 0,00 47,90 189

MANUELA SILVA BELLOLI 2657 47,90 0,00 47,90 190

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

IPERGS

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Realização                                                                                                                                                                          Página 5 de 6

ALEXANDRE OLIVEIRA NITZKE 8087 47,90 0,00 47,90 191

DENISE FERREIRA DA SILVA 6307 47,90 0,00 47,90 192

DEBORA FREIRE SILVA 999 47,90 0,00 47,90 193

SABRINA DE SOUSA KIENZLE 7461 43,15 4,70 47,85 194

RAFAEL HOFFMANN VOIGT 6046 47,80 0,00 47,80 195

JAIRTON TORMA BETANZOS 7248 47,80 0,00 47,80 196

KAREN MABEL KORB 4394 47,80 0,00 47,80 197

FERNANDA BOTH POHL 6716 47,80 0,00 47,80 198

DIOGO EDUARDO DE LATORRE GONCALVES 5022 46,45 1,20 47,65 199

CLAUDIA DOS SANTOS RODRIGUES 7805 43,15 4,40 47,55 200

ALBERTO DE LIMA XIMENDES 4714 46,35 0,80 47,15 201

LILIANE RODRIGUES DA COSTA 7947 44,80 2,00 46,80 202

VINICIUS GUDOLLE LOPES 4421 46,45 0,00 46,45 203

LUCIANA DE LIMA LEAL DE ANDRADES 1426 46,35 0,00 46,35 204

CLOVIS RAFAEL DE OLIVEIRA MORAES 2693 46,35 0,00 46,35 205

CHRISTIANE SEELIG ROSARIO 3987 46,35 0,00 46,35 206

PAULINE FERREIRA TREICHA 7722 46,35 0,00 46,35 207

JESSICA HAX DE SOUZA HADLICH 2381 46,35 0,00 46,35 208

CARLA GABRIELA CAVINI BONTEMPO 8403 46,35 0,00 46,35 209

JEFFERSON OLIVEIRA REINOLDI 8071 46,35 0,00 46,35 210

NICOLLE CRISTINE TEIXEIRA 3568 46,35 0,00 46,35 211

EDUARDO SOARES BAPTISTA 986 46,35 0,00 46,35 212

RODRIGO CORREA DA SILVA 4842 46,35 0,00 46,35 213

LUCIA FABIANA ZIMMERMANN 1100 46,25 0,00 46,25 214

CESAR AUGUSTO RAMBO 5352 46,25 0,00 46,25 215

MARCOS ADRIANO BOHLKE FERREIRA 8300 46,25 0,00 46,25 216

RICARDO CAMARGO MOREIRA 5061 46,25 0,00 46,25 217

JOICE NARA PEREIRA DE ASSIS 1047 44,70 0,60 45,30 218

MARCIO DA ROCHA SILVA 2095 44,90 0,00 44,90 219

JULIANA BEATRIZ SCHNEIDER 2082 44,90 0,00 44,90 220

MARIA CLAUDIA VIEIRA BERTACO 7103 44,80 0,00 44,80 221

ELIO PAULO SCHOMMER 1624 44,80 0,00 44,80 222

NISIANNA LA PORTA CORVELLO 6438 44,80 0,00 44,80 223

MONIQUE DASENBROCK 4356 44,80 0,00 44,80 224

MILTON CONCEICAO ZUCHOWSKI FILHO 1821 44,70 0,00 44,70 225

KELI CRISTINA CANCIAN CORTEZE 7363 44,70 0,00 44,70 226

ROBERTA FONSECA PEDROSO 6726 44,70 0,00 44,70 227

MARCELO SILVEIRA DURO 3702 44,70 0,00 44,70 228

LEONARDO DANTAS DE VASCONCELLOS 670 44,70 0,00 44,70 229

SANDRO BARUFFI 4209 44,70 0,00 44,70 230

LUCIANO MATOS HORNUNG THOMAZI 7822 44,70 0,00 44,70 231

JORGE LUIZ SANTOS PEREIRA 6992 44,60 0,00 44,60 232

ANA BEATRIZ GRUNEWALD NICHELE 1179 44,60 0,00 44,60 233

FERNANDA DE OLIVEIRA KARNAS 2886 43,15 0,30 43,45 234

LEONARDO DE OLIVEIRA MACHADO 6824 43,25 0,00 43,25 235

FERNANDA FRANZ BEVILACQUA QUEVEDO 5584 43,25 0,00 43,25 236

ANNA CLAUDIA MACHADO DE BARROS 3983 43,25 0,00 43,25 237

MARIO ANTONIO ROCHA SESSIM 8065 43,15 0,00 43,15 238

DAIANE DAHMER 3573 43,15 0,00 43,15 239

RAQUEL MARQUES RIBEIRO 8271 43,15 0,00 43,15 240

LIANE CASANOVA MACHADO 4674 43,15 0,00 43,15 241

ELIANE CALEGARI DITTRICH 3482 43,15 0,00 43,15 242

NATHALIA FONTOURA VARGAS 7577 43,15 0,00 43,15 243

JULIANA DUARTE BARBOSA 6914 43,05 0,00 43,05 244

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

IPERGS

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Realização                                                                                                                                                                          Página 6 de 6

HENRIQUE MATTES HORN 4025 43,05 0,00 43,05 245

RODRIGO DOS SANTOS RUSCHEL 5513 43,05 0,00 43,05 246

RAQUEL PERIUS DA SILVA 658 43,05 0,00 43,05 247

CLAUDIA DELLAMEA PADOIN 229 43,05 0,00 43,05 248

NIZIANE NUNES PEREIRA BARCELLOS 3165 43,05 0,00 43,05 249

LUCIANA MASCELLA RODRIGUES 2744 43,05 0,00 43,05 250

ROBERTO CHAMUN POZZATTI 4533 43,05 0,00 43,05 251

CLAUDIOMAR RODRIGUES DE SOUZA 7246 41,60 0,00 41,60 252

ALCIONE PERES DE OLIVEIRA CUSTODIO 4076 41,60 0,00 41,60 253

BRUNA RODRIGUES LEAO 3456 41,60 0,00 41,60 254

VINICIUS LAURINDO MACHADO 3784 41,60 0,00 41,60 255

GIOVANE NUNES DE SOUZA 858 41,50 0,00 41,50 256

FREDERICO ALTREITER WITT 5473 41,50 0,00 41,50 257

VIVIANE TEREZINHA LOFF 6818 41,50 0,00 41,50 258

MARIAZINHA ZUCHELLI 5494 41,50 0,00 41,50 259

CLEBER FRANCISCO DE OLIVEIRA 3100 41,50 0,00 41,50 260

JANAINA AFONSO BERNARDO FIGUEIREDO 3757 41,50 0,00 41,50 261

GUILHERME PEREIRA TOGNON 6082 41,50 0,00 41,50 262

IVO SOARES DOS SANTOS FILHO 6491 41,50 0,00 41,50 263

DIEGO CREDIDIO DE SOUZA 1274 41,50 0,00 41,50 264

MARCELO MOR STROSCHOEN 3143 41,50 0,00 41,50 265

MAIKEL SCHNEIDER BORGES 1645 41,50 0,00 41,50 266

MARCELO PIO DE ALMEIDA 7138 41,40 0,00 41,40 267

JOAO CARLOS SANTOS BORGES 7035 40,05 0,00 40,05 268

Instituto de Previdência do Estado do Rio Grande do Sul, 29 de dezembro de 2010.

                                                                                           ELOI JOÃO ZANELLA
Diretor-Presidente do IPERGS

Registre-se e publique-se